
Krádeže květin na hřbitově - Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 19 Květen 2021 09:04

Technické služby do roku 2020 pravidelně osazovaly tři hroby významných vysokomýtských
osobností sezónními rostlinami. Zpravidla zde byly vysazovány obyčejné begónie, které nebyly
až tak moc atraktivní pro případné zloděje. I přes to pravidelně část rostlin z hrobů „mizela“. V
roce 2020 jsme se tyto hroby rozhodli osázet vytrvalými rostlinami, u kterých jsme doufali v
menší „úmrtnost“. Byly zde vysazeny šalvěje, půdopokryvné plaménky a oregana, ožanky a
krásnoočka. Bohužel během roku polovina výsadby opět „zmizela“! Pravidelně rozkradené
výsadby u ruských hrobů už ani nezmiňujeme. A proto jsme letos místo nákupu nových květin,
napíchali do míst po ukradených rostlinách cedulky s nápisem „Ukradeno“. Doufáme, že budou
zlodějům připomínat, jaké se dopouštějí neúcty k zesnulým.

  

Více o tomto smutném tématu se dočtete v červnovém čísle Vysokomýtského zpravodaje.

  

  

 1 / 4



Krádeže květin na hřbitově - Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 19 Květen 2021 09:04

  

 2 / 4



Krádeže květin na hřbitově - Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 19 Květen 2021 09:04

  

 3 / 4



Krádeže květin na hřbitově - Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 19 Květen 2021 09:04

                  

                        

 4 / 4


